

נדפס ונתרם
לביהמ"ד ע"י
ולזכות א.פ.

כסוי

כסוי

כסוי

כסוי !

לאחרונה מאן דהוא יצר סוויצ' (מפסק) לשבת בדרך
גרמא, דומה למפסק האסור, בתכליתו, וביצירת
פעולתו, אך לא בדרך השגת פעולתו, והקשר לפועלו,
כשר או לא...? יש 'פרוע ראש לשוק' בשינוי רק בדרך
יצירת פועל פעולתו בלבד, אך דומה ל"פרוע ראש'
האסור, ביצירת פעולתו, ובדרך פעולתו, ובודאי
במטרתו ותכליתו, והקשר לפועלו, כשר או לא...? יש
אולי מהן, אחד כשר, או כלל לא...? ואם לא, א"כ מי
בכל זאת תמוה יותר, ובכ"ז נוהגים בו בעין טובה...

ועל זה עיין בקונטרס אשר לפניך...

הלוקח קוני זה ממקום שרבים מצוים בו, יתכן שיש בו גזילת רבים, ויתכן שיש בו גם גזילת מצוה
[חובה] דרבים, ולפ"ז לא יהיה לו השבה כי אין לו ערך...

כסוי ללא כסוי - ברוך בשיטת הפוסקים בענין פאה נכרית

אע"פ שאתה יכול לחלץ את עצמך
בטענות וכוחיות, אם תדע שדבר יריבך
הוא האמת, אלץ שטענתך נראית יותר
מחמת חולשתו או בגלל יכלתך
להטעות, חזור לדבריו וחלל להתוכח.
(רמב"ם בהק' לפיה"מ)

אין בדברים האלו כדי להצביע על אמת איזה
שהיא אלא על חשיבה בריאה ומחייבת בד"ת.

נראה כיון שקונטרס זה מנוגד ע"פ הנראה מהמסורת אשר בה הרבה נוהגים, מאשר איתנו אולי כבר מאז
התלמוד כפי שיש המבינים כך, שהרי מוזכרת הפאה נכרית במסכת נזיר כתחליף לשערה שיגולח לה עקב נדרי
נזירותה, ואף אין הוא מפריע אפילו לבעלה, ואינו יכול לשמש היתר להפר לה באם רק חובתה לגלח שערה,
עקב התחליף המוצלח, ולכן אינו לא ענוי ולא דברים שבינו לבינה היכולים לשמש עילה להיתר הפרה, או ע"פ
מסכת שבת אשר פאה נכרית נחשבת כתחליף לשער לקוי או חסר לפירושם של כל הראשונים, [אף שהיוצא
מכל הנ"ל שהוא תחליף לשערה ולא לכסויה], ולכן אין לקרוא לא לפני התפילה ולא אחריה, לא בסדרי הלימוד
ולא בבין הסדרים, אך ורק במטרה כדי למצוא בקורת אשר תניח את דעתך להשליכו במקרה הטוב לגניזה, לבל
יעלה ח"ו על דעתך או דעת חבריך חשש בענין ההוא שיופר במהרה אותו המסורת... הרי פטרוננו הרבה יותר
קשה מקניית אתרוג מהודר ללא כל חשש או לשמוע עוד כמה מאות תקיעות שופר אף שגם בהם קיים מסורת,
אך למחבר בקשה צנועה קודם עשותך כדיון זה שע"פ דעתך, כתוב או אמור למחבר את דברך בכתובות המצוינות
בקונטרס, כדי שיוכל אולי לתת לך אתגרים אולי מעינים וקשים מזה, או להודות לך על מעשיך. בתודה מראש.
אך למחבר סיבה אחרת להפצת רעיונותיו והם כדברי הרש"ר הירש זצוק"ל המובאים בשמש ומרפא עמ' ש'
ואלו דבריו "כל פעולה קטנה ככל שתהיה, אם כוונת מחולליה טהורות סופה להצליח...". (מעגלי השנה א עמ'
רי"ב קצ"ח) "מי שמשוכנע שדעותיו אמיתיות וצודקות חייב להביע אותן ללא הרף ובכל הזדמנות, בגלוי לב, ובלי
להתחשב במדת התמיכה שיש לו או ברמת ההתנגדות שיפגוש. רק לשקר דרוש תומכים כדי להצליח. לשקר
דרוש סמכות המספרים כדי למלאות את מה שחסר לו בצדקת טיעונו. האמת, לעומת זה תמיד תנצח בסופו של
דבר, אפילו אם הדבר יקח זמן, האמת היחידה שתלך לאיבוד בלי כל אפשרות להחזירה היא אותה אמת
שאין למחזיקיה האומץ לדבר בגלוי לב עבורה. האמת לא הובסה מעולם מכח ההתנגדות, היא הובסה רק
שחבריה היו מדי חלשים מלהגן עליה" (אוסף כתבים ח"ו עמ' 104)

אפשר להשיג, וק"ו להעתיק ולהפיץ וכו',

וכן יתקבלו בשמחה הארות והערות, בתא קולי

שמש' 0527651948

ובאזור ירושלים בטל' 0527652509

ובדואר אלקטרוני pehanochrit@gmail.com